D. Desiderio Reggiano Viceprep.to e Attuario

Agosto 1697

In pubblica mensa fu letta la bolla della felice memoria di N. S. Papa Urbano VIII che comincia Sanctissimus Dominus noster sedulo incumbens con tutto …

D. Desiderio Reggiano Viceprep.to e Attuario

10 Novembre 1697

In nomine SS.mae Trinitatis Patri set Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Anno Domini millesimo seicentesimo nonagesimo septimo die decima mensis novembris in Ecclesia Sancti Antonii Lugani 

Ego Carolus Franciscus Antonius Ripa et in saeculo Antonius luganensis filius Domini Stephani Ripae, voveo, profiteor et promitto Deo omnipotenti, et Beatae Mariae semper Virgini, Beato Augustino Patri nostro, toti Curiae celesti , et tibi admodum Rev.do Patri D. Alexandro Trevano Prep.to Clericorum Regularium Collegii Sancti Antonii Lugani et in praesentiarum Vicario in hac parte specialiter delegato ab admodum Rev.do Patre nostro D. Joanne Hieronymo Zanchio Vicario Generali Clericorum Regularium Congregationis Somaschae tituli Sancti Maioli Papiae et successoribus suis canonice electis Obedientiam, Paupertatem et Castitatem, hoc est in communi vivere secundum regulam Sancti Augustini Patris nostri juxta Constitutiones nostrae Congregationis canonice factas seu faciendas. 

Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evangelia.

Ego Carolus Franciscus Antonius Ripa scripsi et propria manu subscripsi.

Io tenente Giovanni Battista Rossillio fui presente per testimonio.

Et io Giovanni Rodolfo Riva fui pure presente per testimonio.

Ego Baptista Ripa pubblicus imperiali ac apostolica auctoritate Lugani Notarius filius q.m spectabilis Domini Antonii, attestor me fuisse presentem ad praedicta omnia peracta in presentia quoque Dominorum locumtenentis Joannis Baptistae Rssillii et Joannis Rudolfi Ripae filii mei de Lugano testium ad haec vocatorum ut supra.

2 Dicembre 1697

In pubblica mensa fu letta la bolla di N. S. Urbano VIII De celebratione missarum che comincia Cum saepe contingat in quibusdam, in fede del che.

D. Desiderio Reggiano Viceprep.to e Attuario

ANNO 1698

Gennaio 1698

Si lessero in pubblica mensa le bolle d’ sommi Pontefici Clemente VIII, Urbano VIII De largitione munerum et Apostatis et ejectis. In fede di che .

D. Desiderio Reggiano Viceprep.to e Attuario

Marzo 1698

Si lesse in pubblica mensa la bolla della Santa Inquisitione che comincia Licet alias promulgata dalla felice memoria do nostro Signore Papa Alessandro VII. In fede del che.

D. Desiderio Reggiano Viceprep.to e Attuario

6 Giugno 1698